АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба

[bookmark: _GoBack]от 13.08.2024                                                                          №  40 – П

О внесении  дополнений в постановление от 27.03.2019 № 2-П
 «Об утверждении Положения о межведомственной
комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного
дома в целях признания его аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом

В связи с приведением постановления к нормам действующего законодательства, руководствуясь Уставом Салбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить п. 6 приложения № 3 к Постановления нормой следующего содержания
- размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления( при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом.

2. В Приложение № 1 к Постановления исключить из состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания граждан,  а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции – Малахову Наталью Леонидовну
3. Включить в состав комиссии: Гемелеву Светлану Васильевну заместителя главы Салбинского сельсовета, заместитель председателя
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправлеия» и разместить на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета                                                      Г.С.Минакова